ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência

Rua Ozias Soares de Oliveira, 2263, Centro

Santa Luzia D´Oeste, Rondônia, CEP 76.950-000

Fone (69) 3434-2340

E-mail camarasantaluzia@hotmail.com
cmsantaluziadooeste.ro.gov.br

TERMO DE POSSE
CARGO EFETIVO

              Aos 19 (dezenove) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), na sede da CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’ OESTE,

Estado de Rondônia, perante a autoridade competente compareceu a Sra. ELIENE

TAMARA FEHLBERG DE ARRUDA que tomou posse no cargo efetivo de

ARTIFICE COPA E COZINHA – 40 h, o qual foi empossada conforme Edital de

Convocação 08/2025, referente ao concurso público 001/2020. Entrou em exercício

em 19/05/2025, nos termos da Portaria nº 64/2025.

A empossada assumiu o compromisso de cumprir bem e fielmente as atribuições

previstas no Regulamento do referido cargo, os deveres e responsabilidades

estabelecidas na legislação vigente, bem como tomou conhecimento dos direitos

inerentes ao servidor público Municipal, que não poderão ser alterados

unilateralmente por qualquer das partes, ressalvados os atos de ofício autorizados

na legislação.

Obs.: Apresentou nesta data, declarações de bens e valores, acumulação de cargo e outros.

Santa Luzia D Oeste/RO, 19 de maio de 2025.

 Aldair Leite Rodrigues

Vereador/Presidente

                    Claudete Antonieta Pedron

                    Secretaria Admin. Geral

             Eliene Tamara Fehlberg de Arruda

                                                          Artífice Copa e Cozinha-40 h

mailto:camarasantaluzia@hotmail.com